
PÁGINA: 01 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO AMAPÁ,  no uso  de  suas  atribuições  legais,  CONVOCA  os membros  do
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
para  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA às  13h do dia 25/05/2023, quinta-feira.  A reunião
ocorrerá de forma MISTA, presencial na sala de reuniões do Anexo II da sede da Defensoria
Pública do Estado do Amapá, localizado na Avenida Procópio Rola, Centro, e também através
da  plataforma  ZOOM através  de  Link  que  será  disponibilizado  com pelo  menos  1h  de
antecedência.

Na oportunidade se deliberará sobre: 

 Processo  n.º  001/2023/CSDPEAP –  Regulamentação  das  férias  e  vantagens  dela
decorrentes, Relator: Eduardo Pereira dos Anjos.

Macapá-AP, 24 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 02 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.o 539, DE 23 DE MAIO DE 2023.

Designa  servidor  para  se  deslocar  até  os
municípios  de  Porto  Grande/AP,  Ferreira
Gomes/AP,  Pedra  Branca/AP,
Tartarugalzinho/AP,  Amapá/AP  e
Calçoene/AP,  no  período  de 23/05/2023  a
24/05/2023.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 121, de 31 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO o Processo eletrônico n.º 2023.05.19.12890-14 – DPE-AP.

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o servidor  ELICARLOS  DE  OLIVEIRA  ARAÚJO,  Chefe  de
Departamento – Departamento de Manutenção e Suporte/DPE-AP,  para se deslocar até  os
municípios  de Porto Grande/AP, Ferreira Gomes/AP, Pedra Branca/AP, Tartarugalzinho/AP,
Amapá/AP e Calçoene/AP, no período de 23/05/2023 a 24/05/2023, para troca e instalação de
equipamentos de videoconferência nos referidos núcleos destes municípios.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, em 23 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 03 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.o 540, DE 23 DE MAIO DE 2023.

Designa  servidor  para  se  deslocar  até  os
municípios de  Porto  Grande/AP,  Ferreira
Gomes/AP,  Pedra  Branca/AP,
Tartarugalzinho/AP,  Amapá/AP  e
Calçoene/AP,  no  período  de 23/05/2023  a
24/05/2023.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 121, de 31 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO o Processo eletrônico n.º 2023.05.19.12891-14- DPE-AP.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar o servidor  GEFFERSON LOBATO BRAGA, Chefe de Departamento –
Departamento  de  Projetos  e  Captação  de  Recursos/DPE-AP,  para  se  deslocar  até  os
municípios de Porto Grande/AP, Ferreira Gomes/AP, Pedra Branca/AP, Tartarugalzinho/AP,
Amapá/AP e  Calçoene/AP,  no  período  de 23/05/2023  a  24/05/2023, para  realização  de
registro  fotográfico  com  geolocalização  de  instalações  de  equipamentos,  para  atender
diligência do convênio n.º 931335-2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 23 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 04 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.o 541, DE 23 DE MAIO DE 2023.

Designação  de  servidores  da  DPE/AP  para
atuação  em  mutirão  de  atendimentos  da
instituição.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º121, de 31 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO que  a  Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá  realizará  mutirão  de
atendimentos no dia 27 de maio de 2023, na Praça do Barão, bairro Central, em Macapá/AP;

CONSIDERANDO o  art.  102  da  LCE  n.º121/2019,  que  dispõe  sobre  a  concessão  aos
membros e servidores de folgas compensatórias em virtude da  designação para atuação em
plantões, mutirões, ações e atividades extraordinárias de interesse da instituição;

R E S O L V E:

Art.1º. Designar os servidores abaixo relacionados, para atuação no Mutirão de Atendimentos
da DPE/AP, que ocorrerá no dia 27 de maio de 2023, na Praça do Barão, bairro Central, em
Macapá/AP.

Coordenadoria de Atendimento
Nº NOME

01 Aderlan Machado Barbosa

02 Edilena Gonçalves Dias

03 Kelly Marilyn Costa Cardoso

04 Michele Picanço Ramos

05 Rafael José Dantas Gonçalves

06 Ruth Gonçalves Barbosa Costa

Departamento de Transportes
Nº NOME

01 Floriano Ferreira de Araújo Júnior

02 Geovani Leão Loureiro

03 Mario Hilberto Freitas Freire

Coordenadoria de Comunicação
Nº NOME

01 Adriano da Silva Souza

02 Ingra Vale Queiroz Tadaiesky

  



PÁGINA: 05 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

Coordenadoria de Tecnologia da Informação
Nº NOME

01 Elicarlos de Oliveira Araújo

02 João Felipe Serra Fernandes

03 Paulo Tarciso Bentes Santos

Coordenadoria de Serviços Gerais
Nº NOME

01 Demétrio Brazão Monteiro

Segurança Institucional
Nº NOME

01 Laercio Gonçalves Barbosa

Coordenadoria de Cerimonial e Eventos
Nº NOME

01 Ingrid Valéria Teixeira Soares Dias

Art.2º. Conceder  01  (um)  dia  de  folga  compensatória  aos  servidores  mencionados  nesta
portaria, que atuarão no mutirão de atendimentos dia 27 de maio de 2023.

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 23 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 06 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.º 542, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Nomeação em cargo em comissão.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 121, de 31 de dezembro de 2019;

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear Lucas Barbosa Gonçalves para exercer o cargo em comissão de Assessor
Jurídico  Nível  I/Assessoria  Jurídica  dos  Defensores  Públicos,  Código  CCDP-2 ,  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, a contar de 23 de maio de 2023 .

Art.  2º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a contar de
23/05/2023.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 24 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 07 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.º 543, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Designa servidores como fiscais do  Contrato
n.º 015/2023 com a empresa ALT TRINDADE
LTDA,  do  Processo  n.º  3.00000.098/2023-
DPE-AP.

O  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º121, de 31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º –  Designar  os servidores WALTER  DA SILVA ARAÚJO FILHO –  Chefe  de
Departamento  -  Departamento  de  Sistemas  e  Banco  de  Dados/DPE-AP  e  LUCAS
SOUTELO  SOUTO  PINHEIRO  –  Assessor  Técnico  Nível  I  -  Departamento  de
Manutenção  e  Suporte/DPE-AP, para  atuarem como  fiscais do  contrato  n.º  015/2023 do
Processo  n.º  3.00000.098/2023  – DPE-AP, da empresa ALT TRINDADE LTDA, CNPJ:
30.865.611/0001-63 que trata de Aquisição de Equipamentos de Informática, com vigência de
23/05/2023 a 22/05/2024.
Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
contar de 23/05/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 24 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 08 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.º 544, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Designa servidores como fiscais do  Contrato
n.º 016/2023 com a empresa ALT TRINDADE
LTDA,  do  Processo  n.º  3.00000.069/2023-
DPE-AP.

O  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º121, de 31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar os servidores CEZARO DE OLIVEIRA LIMA – Assessor Técnico Nível
I  -  Departamento  de  Manutenção e  Suporte/DPE-AP e  WENNERSON VINICIUS DOS
SANTOS FIGUEIREDO –  Assessor  Técnico  Nível  I  -  Departamento  de  Manutenção  e
Suporte/DPE-AP, para  atuarem como  fiscais do  contrato  n.º  016/2023 do  Processo  n.º
3.00000.069/2023  –  DPE-AP,  da  empresa ALT  TRINDADE  LTDA,  CNPJ:
30.865.611/0001-63 que trata de Aquisição de Equipamentos de Informática, com vigência de
23/05/2023 a 22/05/2024.
Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
contar de 23/05/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 24 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 09 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº 203, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Dá  publicidade  a  licença  médica  de
Defensor Público.

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019 e pela Portaria
nº 534, de 29 de março de 2022,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº 2023.05.23.12947-3 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o artigo 105, I da Lei Complementar nº 121, de 31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o  atestado  médico  em  anexo  nos  autos  do  Processo  eletrônico  nº
2023.05.23.12947-3,

CONSIDERANDO  a Portaria nº 165, de 26 de abril  de 2023-SDP/AP, que designou o Defensor
Público MÁRCIO FONSECA COSTA PEIXOTO, para acumulação extraordinária na 3ª Defensoria
Cível de Macapá, no período de 04 de maio a 04 de junho de 2023,

CONSIDERANDO o artigo 93 da Lei Complementar nº 121/2019-DPE/AP,

CONSIDERANDO o artigo 94 da Lei Complementar nº 121/2019-DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Publicizar 04 (quatro) dias de licença médica do Defensor Público MÁRCIO FONSECA
COSTA PEIXOTO, que exerce suas atividades como titular da 4ª Defensoria Cível de Macapá e
acumula extraordinariamente, a 3ª Defensoria Cível de Macapá, nos dias 23, 24, 25 e 26 de maio de
2023.

Art. 2º. Designar a 5ª Defensoria Cível de Macapá, para acumulação extraordinária no exercício das
atribuições do Defensor Público MÁRCIO FONSECA COSTA PEIXOTO, na 4ª Defensoria Cível
de Macapá e Coordenação do Núcleo Cível de Macapá, nos dias 24, 25 e 26 de maio de 2023.

Art. 3º. Designar a 2ª Defensoria Cível de Macapá, para acumulação extraordinária no exercício das
atribuições do Defensor Público MÁRCIO FONSECA COSTA PEIXOTO, na 3ª Defensoria Cível
de Macapá, nos dias 24, 25 e 26 de maio de 2023.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos a contar de 23
de maio de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, 24 de maio de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 010 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº 204, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Autorização  de  concessão  de  condição
especial de trabalho, após o término de licença
maternidade à servidora pública.

A  SUBDEFENSORA  PÚBLICA-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  Estadual  nº121,  de  31  de
dezembro de 2019 e pela Portaria nº 524, de 19 de maio de 2023,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico n.º 2023.05.12.12735-12  DPE/AP,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 6º, artigo 7º, XXII, artigo 39, §3º, artigo 203,I, e
artigo 227, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988,

CONSIDERANDO o art. 5º da Resolução nº 84/2023/CSDPEAP, que implementa a Política
de Valorização da Maternidade e da Primeira Infância, por meio da concessão de condições
especiais  de  trabalho,  por  tempo  determinado,  para  defensoras  públicas  e  servidoras  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o artigo 7º da Resolução nº 84/2023/CSDPEAP, 

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar à servidora pública  KÉDNA DA SILVA NASCIMENTO, que ocupa o
cargo  de  Chefe  do  Departamento  de  Contabilidade  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, o exercício de sua atribuição sob o regime de teletrabalho, por um período de 06
(seis) meses, no período de 12 de maio a 12 de novembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos a contar
de 12 de maio de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, 24 de maio de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 011 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

CORREGEDORIA-GERAL 
PORTARIA Nº 279, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Dá publicidade a férias da servidora pública.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO
AMAPÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual
nº121, de 31 de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº 2023.05.05.12574-12;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 02, de 09 de Janeiro de 2023 – CGDPEAP;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  20 (Vinte)  dias  de  gozo de  férias,  referente  ao  período aquisitivo  de
2021/2022,  da  servidora  ELIZAMA DE  PAULA RODRIGUES  RIBEIRO  DIAS,  que
exerce suas atividades na Escola Superior da Defensoria Pública-Geral do Estado do Amapá,
nos períodos de 13/06/2023 a 01/07/2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 24 de maio de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral 

  



PÁGINA: 012 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

CORREGEDORIA-GERAL
PORTARIA Nº 280 DE 24 DE MAIO DE 2023.

Convoca os membros a se voluntariarem
para atuação em plantão.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a tabela de plantão da Defensoria Pública do Estado do Amapá no ano de
2023;

CONSIDERANDO o feriado nacional de 08 de junho de 2023 “Corpus Christi”;

CONSIDERANDO a Portaria nº 415/2023/DPEAP que suspende o expediente da DPE/AP
no dia 09 de junho de 2023;

CONSIDERANDO o  §3º  do  artigo  7º  da  Resolução nº  02/2019  que  dispõe  “Caso  haja
feriado ao longo da semana, será oportunizado aos membros da carreira que se voluntariem
para auxiliar o Defensor plantonista semanal, gozando também, de 1 (um) dia de folga.”;

R E S O L V E:

Art.  1º.  CONVOCAR os Defensores Públicos  para que manifestem seu interesse em se
voluntariar para tirar plantão nos dias 08 e 09 de junho de 2023.

Art. 2º. Os interessados deverão comunicar à Corregedoria-Geral até o dia 26 de maio 2023,
via sistema de procotolo à Secretaria da Corregedoria-Geral.

Art.  3º. Havendo 02 (dois) ou mais Defensores Públicos voluntários, será realizado sorteio
para definir o Defensor Público Plantonista.

Parágrafo  único –  Caso  não  haja  membros  voluntários,  será  realizado  sorteio  entre  os
Defensores Públicos que possuem menos plantões,  de acordo com a tabela de plantão da
Defensoria Pública do Estado do Amapá constante no sistema de plantão da Defensoria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Macapá-AP, 24 de maio de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral 

  



PÁGINA: 013 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONTRATO N.º 015/2023 - CONVÊNIO Nº 902176/2020

Vinculado ao Processo n.º 3.00000.098/2023 – DPE/AP

Contratante:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  CNPJ:
11.762.144/0001-00.  Contratado: ALT  TRINDADE  LTDA, CNPJ: 30.865.611/0001-63;
Objeto: Aquisição  de  equipamentos  de  informática;  Fundamentação  Legal:  Lei  n.º
8.666/93, Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.078/1990;  Vigência: de 23/05/2023 à 22/05/2024.
Dotações Orçamentárias:  Notas  de  empenho:  2023NE00346,  Programa:
1.03.422.0074.2019, Ação:  2019, Fonte  700, Natureza:  449052 no valor  de R$ 42.261,00
(quarenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais) e  Nota de empenho: 2023NE00347,
Programa:  1.03.422.0074.2019, Ação:  2019, Fonte  500,  Natureza:  449052  no  valor  de
2.739,00  (dois  mil,  setecentos  e  trinta  e  nove  reais);  referente  ao  Pregão  eletrônico  N.º
011/2022;  Ata de registro de preço n.° 014/2022.  Signatários:  JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS NETO, Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, nomeado pelo Decreto n.º
1399/2022, de 25 de março de 2022 pela contratante e ANA LEA TORCINELI TRINDADE
pela contratada.

 Macapá-AP, 24 de maio de 2023

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 014 

Macapá – Amapá, 
quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano III  
Edição nº 092

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONTRATO Nº 016/2023 - CONVÊNIO Nº 903849/2020

Vinculado ao Processo n.º 3.00000.069/2023 – DPE/AP

Contratante:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  CNPJ:
11.762.144/0001-00.  Contratado: ALT  TRINDADE  LTDA, CNPJ: 30.865.611/0001-63;
Objeto: Aquisição  de  equipamentos  de  informática;  Fundamentação  Legal:  Lei  n.º
8.666/93, Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.078/1990;  Vigência: de 23/05/2023 à 22/05/2024.
Dotações Orçamentárias:  Notas  de  empenho:  2023NE00345,  Programa:
1.03.422.0074.2019, Ação: 2019, Fonte  500, Natureza:  449052 no valor de R$ 107.850,96
(cento e sete mil, oitocentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos) e Nota de empenho:
2023NE00348, Programa: 1.03.422.0074.2019, Ação: 2019, Fonte 700, Natureza: 449052 no
valor de 382.149,04 (trezentos e oitenta e dois mil, cento e quarenta e nove reais e quatro
centavos); referente ao Pregão eletrônico N.º 011/2022; Ata de registro de preço n.° 014/2022.
Signatários: JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO, Defensor Público-Geral do Estado
do Amapá, nomeado pelo Decreto n.º 1399/2022, de 25 de março de 2022 pela contratante e
ANA LEA TORCINELI TRINDADE pela contratada.

 Macapá-AP, 24 de maio de 2023

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Edição assinada eletronicamente por:

  


		2023-05-24T12:16:50-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311




